PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2021 года № 664-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 13.07.2020 № 595-п «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
на территории Топкинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Топкинского муниципального округа и организации взаимодействия органов местного самоуправления:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 13.07.2020 № 595-п «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Топкинского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. В названии и по тексту «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Топкинского муниципального округа» после слов: «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «,а также самозанятым гражданам».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Топкинского муниципального округа по инвестициям, имущественным отношениям и развитию бизнеса О.А.Шкробко.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов